

CL nr. 1 ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 39 34 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Christopher William Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CL nr. 1 ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 39 34 79
Stiftet: 26. juni 1997
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Christopher William Lindholst, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Napcentre Europe ApS, København
Collection 12 ApS, København
Tarius A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet er etableret ved spaltning af det tidligere CL nr. 1 ApS (CVR nr. 20 21 22 41).

Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Andre driftsindtægter	195.970
Andre eksterne omkostninger	-238.458
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.507
Andre driftsomkostninger	-48.112
Driftsresultat	-239.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-210.405
Andre finansielle indtægter	917.114
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.883
Andre finansielle omkostninger	-101.899
Resultat før skat	348.820
1 Skat af årets resultat	-226.933
Årets resultat	121.887
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	121.887
Disponeret i alt	121.887

Balance 31. december

Aktiver	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	6.993.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.993.525</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.796.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.796.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.789.726</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.609.308
Andre tilgodehavender	1.046.654
Periodeafgrænsningsposter	7.941
Tilgodehavender i alt	<u>4.663.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.581.251
Værdipapirer i alt	<u>9.581.251</u>
Likvide beholdninger	<u>576.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.822.068</u>
Aktiver i alt	<u>35.611.794</u>

Balance 31. december

Passiver	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
3 Anpartskapital	50.000
4 Øvrige reserver	0
5 Overført resultat	35.015.060
Egenkapital i alt	<u>35.065.060</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	298.148
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.148</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000
6 Selskabsskat	111.867
Anden gæld	44.529
Periodeafgrænsningsposter	17.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.586
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.586</u>
Passiver i alt	<u>35.611.794</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	2015 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	133.977
Regulering af udskudt skat	-1.852
Udbytteskat der ej kan refunderes	45.995
Udenlandsk indkomstskat der ej kan refunderes	48.813
	226.933
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	12.268.072
Tilgang i årets løb	1.710.000
Afgang i årets løb	-964
Kostpris 31. december 2015	13.977.108
Korrektion til indre værdi ved opkøb	-2.398
Resultatandele efter skat	-208.007
Overføres til modregning i tilgodehavende	29.498
Nedskrivninger 31. december 2015	-180.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	13.796.201

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CL nr. 1 ApS kr.
Napcentre Europe ApS, København	100 %	226.177	-469.202	226.177
Collection 12 ApS, København	100 %	-103.758	-29.498	0
Tarius A/S, København	77,766 %	17.449.816	373.805	13.570.024
		17.572.235	-124.895	13.796.201

Noter

	31/12 2015 kr.
3. Anpartskapital	
Anpartskapital 1. januar 2015	50.000
	50.000
4. Øvrige reserver	
Øvrige reserver 1. januar 2015	25.000
Overført til overført resultat	-25.000
	0
5. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2015	34.868.173
Årets overførte overskud eller underskud	121.887
Overført fra øvrige reserver	25.000
	35.015.060
6. Skyldig selskabsskat	
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	389.804
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-389.804
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	133.977
Betalt dansk udbytteskat	-22.110
	111.867
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har over for de tilknyttede selskaber Napcentre Europe ApS og Collection 12 ApS tilkendegivet, at finansiering af selskabernes drift vil blive opretholdt minimum året 2016 ud.	

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør pr. 31/12 2015 kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.